Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2018

                                                                        № 738-па

О внесении изменения в постановление администрации Ангарского городского округа от 25.09.2017 № 1530-па «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования, референдума и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Ангарского городского округа»
В целях уточнения  границ избирательных участков, участков референдума, в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, по согласованию с Ангарской территориальной избирательной комиссией администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа  от 25.09.2017 № 1530-па «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования, референдума и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Ангарского городского округа» (в редакции постановление администрации Ангарского городского округа от 06.12.2017 № 1894-па), далее – постановление, следующее изменение:

1.1. В таблице приложения № 1 «Перечень избирательных участков, участков референдума для проведения голосования, референдума и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Ангарского городского округа» к постановлению строки 1, 4, 5, 12, 16, 20, 21, 25, 30, 42, 46, 47, 48, 74, 75, 80, 81, 83, 84, 94, 96, 97  изложить в следующей редакции:
	1.
	«50
	Структурное подразделение муниципального автономного учреждения Ангарского городского округа «Дворец культуры «Энергетик» «Дом культуры «Лесник»

(665852, Иркутская область,

г. Ангарск, мкр Китой,  ул. Трактовая, д. 34а; тел. 656155)
	г. Ангарск:

микрорайон Китой:

улицы: 1 Коммунистическая, 1 Комсомольская, 1 Озерная,

2 Коммунистическая,

2 Комсомольская, 2 Озерная, Китойская, Коммунистическая, Комсомольская,  Партизанская, Трактовая, Гребнева, Грибоедова, Минская, Радищева, Карымская, Промысловая, Жлобинская, Журавлевская, Октябрьская, Тверской проезд, Марата, Булавина, Бытовая, 1 Октябрьская, Первомайская;

переулки: Милицейский, Морозный, Первомайский, Озерный, Коллективный, Дачный;

дачное некоммерческое товарищество  «Надежда Китоя»;

дачное некоммерческое партнерство   «Лесник-2»;

садоводческое некоммерческое товарищество (далее – СНТ) «Лесник-1», СНТ «Тополек», СНТ «Тополек-1»

	4.
	    53
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Иркутской области «Ангарский автотранспортный техникум»

(665806, Иркутская область,

г. Ангарск, квл 8, д.3; тел. 956286)
	г. Ангарск:

квартал 6: все дома;

квартал 7: все дома;

квартал 8: все дома,

в том числе общежитие  Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Иркутской области «Ангарский автотранспортный техникум»;

квартал 120: все дома, кроме дома 15;

микрорайон Северный: все дома;

микрорайон Майск: все дома;

Областное государственное казенное учреждение «Центр социальной адаптации» (микрорайон Майск, пер.Автоматиков, д.11);

СНТ «Металлист», СНТ «Яблонька», СНТ «Ангарский садовод»,  СНТ «Тополек-2», СНТ «Протока», СНТ «Прибрежное», СНТ «Островок», СНТ «Дзержинец», СНТ «Автомобилист», СНТ «Нефтяник», СНТ «Коммунальник»,

Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская областная инфекционная клиническая больница» (квл 7, д. 3, д. 5)

	5.
	   54
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 12»

(665806, Иркутская область,

г. Ангарск, квл 9, д.1; тел. 512660)
	г. Ангарск:

квартал 2: все дома;

квартал 9: все дома;

квартал 15: все дома;

квартал 16: все дома;

квартал 17: все дома;

квартал 18: все дома;

квартал 19: все дома;

квартал 20: все дома;

квартал 21: все дома;

Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Ангарская областная психиатрическая больница» (квл 120, д.15);

Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская областная клиническая туберкулезная больница» (квл 10, д.8);

в/ч 3695

	12.
	   61
	Комплекс социально-культурных объектов АО «АНХК»

(665830, Иркутская область,

г. Ангарск, квл 78, д. 5/6;  тел. 523404)
	г. Ангарск:

квартал 75: все дома;

квартал 77: все дома;

квартал 78: все дома

	16.
	   65
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением английского языка  № 27»

(665813, Иркутская область,

 г. Ангарск, квл 80, д. 5; тел. 529065)
	г. Ангарск:

квартал 80: все дома;

квартал 81: все дома

	20.
	69
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 19»

(665813, Иркутская область,

г. Ангарск, квл 88, д.34; тел. 532516)
	г. Ангарск:

квартал 86: все дома;

Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Ангарская городская больница № 1» (квл 86, стр. 12)

	21.
	70
	Частное учреждение дополнительного образования  «Спортивный клуб «РУСИЧи»

(665835, Иркутская область,

г. Ангарск, квл 85, д.31; тел. 568734, 678307)
	г. Ангарск:

квартал 85: дома – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9а, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23 а, 23 б,  91, 92, 93

	25.
	74
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 20»

(665808, Иркутская область,

г. Ангарск, квл 95, д.20;  тел. 561023)
	г. Ангарск:

квартал 95: дома – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19

	30.
	   79
	Межотраслевой региональный учебный центр АО «АНХК»
(665835, Иркутская область,

г. Ангарск, мкр  29,  д.1;  тел. 573221, 574315, 573225)
	г. Ангарск:

микрорайон 29: дома – 2, 3, 4, 5, 6, 6а, 7, 10, 34

	42.
	91
	Филиал ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Росреестра» по Иркутской области

(665821, Иркутская область,

г. Ангарск, квл 103, д. 1;  тел. 611355, 694363)

	г. Ангарск:

квартал 97: все дома;

квартал 99: все дома;

квартал 100: все дома;

квартал 102: все дома;

квартал 103: все дома;

квартал Л: все дома;

микрорайон Старо-Байкальск: все дома

	46.
	95
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 15»

(665831, Иркутская область,

г. Ангарск, мкр 6а, д.16;

тел. 518678)
	г. Ангарск:

микрорайон 6а: дома – 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 9а, 10, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 85а, 85в, 85г, 87а, 87в, 87г.».

	47.
	96
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4»

(665832, Иркутская область,

г. Ангарск, мкр 6, д.25;  тел. 519430)
	г. Ангарск:

микрорайон 6: дома –  1, 2/2а, 3, 4, 4аб, 5, 6, 7, 9, 18, 19, 20

	48.
	97
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4»

(665832, Иркутская область,

г. Ангарск, мкр 6, д.25;  тел. 519430)
	г. Ангарск:

микрорайон 6: дома – 11, 12, 13/13а, 14, 15, 16, 16г, 17, 21, 22, 23

	74.
	 123
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 9»

(665838, Иркутская область,

г. Ангарск, мкр 19, д.16;  тел. 550245)
	г. Ангарск:

микрорайон 19: дома – 1, 2, 3, 4, 5, 6а, 6б, 7;

микрорайон 22: дом 1;

Областное государственное автономное учреждение «Ангарский перинатальный центр» (мкр 22, д. 22)

	75.
	 124
	Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Иркутской области «Ангарский техникум общественного питания и торговли»

(665827, Иркутская область,

г. Ангарск, мкр 22, д.17;  тел. 557169, 557665)
	г. Ангарск:

микрорайон 22: все дома, кроме домов 1, 22;
в том числе  общежитие  Государственного автономного  профессионального образовательного учреждения Иркутской области «Ангарский техникум общественного питания и торговли»

	80.
	129
	Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Иркутской области «Ангарский индустриальный техникум»

(665816, Иркутская область,

г. Ангарск, квл 180, д.1;  тел. 541183)
	г. Ангарск:

квартал 179: все дома, кроме 1,2, 3, 4, 5;

квартал 180: все дома,

в том числе общежитие  Государственного автономного профессионального образовательного учреждения Иркутской области «Ангарский индустриальный техникум»;

микрорайон 30: все дома;

микрорайон 34: все дома;

СНТ «Любитель», СНТ «Энергетик»

	81.
	130
	Автономная некоммерческая культурно-просветительная организация Дворец культуры «Современник»

 (665816, Иркутская область,

г. Ангарск, квл 181, д. 1;  тел. 545085)
	г. Ангарск:

квартал179: дома – 1, 2, 3, 4, 5;

квартал 182: все дома;

квартал 188: все дома

	83.
	132
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Ангарский лицей № 2 имени

М.К. Янгеля»

(665824, Иркутская область,

г. Ангарск, квл 189, д.3;  тел. 540954)
	г.Ангарск:

квартал Б: все дома;

Федеральное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная медико-санитарная часть № 28 Федерального медико-биологического агентства России»

(квл 209, д. 2/10)

	84.
	 133
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Ангарский лицей № 2 имени

М.К. Янгеля»

(665824, Иркутская область,

г. Ангарск, квл 189, д.3;  тел. 543400)
	г. Ангарск:

квартал 189: все дома;

квартал 208: все дома;

квартал 209: все дома, кроме дома 2/10;
СНТ «Хуторок», СНТ «имени Октябрьской революции», СНТ «Зеленая поляна», СНТ «Спутник-3», СНТ «Расцвет», СНТ «Виктория-3»

	94.
	143
	Административное здание

(665854, Иркутская область,

Ангарский городской округ,

п. Мегет, квл  1, д.7;

тел. (3952) 492107, 492485)
	п. Мегет:

квартал 1: дома –  1, 2, 3, 4, 7, 18, 19, 21, 23, 23  (блок А), 23 (блок Б), 24, 25, 26;

переулок Школьный: все дома;

улица Садовая: дома – 1а, 21, 21а, 21б

	96.
	145
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Мегетская средняя общеобразовательная школа»

(665854, Иркутская область,

Ангарский городской округ,

п. Мегет, пер. Школьный, д.8;

тел. (3952) 492040)
	д. Зуй, в том числе жилой массив – Сибизмир;

ст. Карьер;

п. Мегет:

улицы (все дома): Березовая, Ленина, Майская, Молодежная, Надежды, Тупиковая (СМП-271), Советская, Чайковского, Еловая, Мира;

улица Калинина: дома – 90, 92, 93, 94, 96, 96а, 98, 98а, 100, 100а, 102, 104, 106, 108, 112, 114, 116, 118, 120-146, 119а, 120а,  121а, 129а, 132а,  133а, 134а, 151-178, 180-190, 180а, 186б, 186г, 188а, 188б, 192, 194-227, 229, 231, 233, 235, 235а, 235б, 235г, 235д, 237, 237а, 237б, 237в, 239, 239а, 239б, 241, 241а, 243, 243а, 245, 245а, 247, 247а, 249, 251, 253, 253а, 255, 255а, 257;

улица Садовая: дома – 9, 10, 14, 16, 18, 20, 22, 24- 29, 31- 36, 38, 38а, 40, 42, 44-57, 52а, 52б, 59-68,  63а,  67а, 71, 71а, 73, 75-102, 91а, 93в, 104, 106, 108, 110, 110а, 112, 114, 116, 118, 120, 122, 124, 124а, 128;

общежитие ОАО «Труд»;

СНТ «Гиацинт»

	97.
	  146
	Административное здание

АО «Хлебная база № 15»

(665854, Иркутская область,

Ангарский городской округ,

п. Мегет, «Хлебная база  № 15»;

тел. (3952) 492440)
	Населенные пункты:

п. Зверево, п.Ключевая, п. Стеклянка;

п. Мегет:

улицы (все дома): 8 Марта, Октябрьская, Лесная, Таежная, Зеленая

в том числе жилые массивы:

Хлебная база № 15, Хлебная база 15 (2 Массив), ДРСУ-4, Шароны,

1860 километр автодороги М-53 «Новосибирск-Иркутск», Лесничество;

СНТ «Еловые ключи», СНТ «Родник-1», СНТ «Чозения», СНТ «Березка-2» , СНТ «Лазурит», СНТ «Ремонтник», СНТ «Вертолет», СНТ «Кристалл»,  СНТ «Ветеран войны», СНТ «Машхим»,  СНТ «Птицевод»,  СНТ «Конденсатор»,  СНТ «Родник»  (п.Стеклянка),    СНТ «Березка-1» (1860 км а/д М-53),  СНТ «Светофор», СНТ «Восход», СНТ «Транспортник», СТ «Подснежники», СНТ «Медик»

(п.  Стеклянка), СНТ «Черемушки», СНТ «Котельщик», СНТ «Геофизик», СНТ «Белок» (п. Стеклянка), СНТ «Вагонник», СНТ «Маяк» (п. Стеклянка), СНТ «Ниатовец», СНТ «Саяны-1»».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Ангарского городского округа.
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров